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1701

24-07-1701
24-07-1701
07-08-1701
14-08-1701
21-08-1701
21-08-1701
21-08-1701
04-09-1701
18-09-1701
18-09-1701
28-09-1701
02-10-1701
02-10-1701
02-10-1701
09-10-1701
16-10-1701
16-10-1701
16-10-1701
23-10-1701
23-10-1701
23-10-1701
23-10-1701
23-10-1701
06-11-1701
13-11-1701
13-11-1701
13-11-1701
20-11-1701
04-12-1701
18-12-1701

Jan
Jenneken
Grietien
Marija
Geesken
Hendrijne
Gergien
Gerrit
Janna
Janna
Hendrijne
Geertruijt
Dijna
Geesken
Maria

Francijne Henricke

Henr.
Gerrit
Geertruijt
Engele
Jenneken
Jenneken
Grietien
Jan
Berendine
Jenneken
Jan
Willemijne
Jannes
Michiel

Vader
voornaam

Jan
Henr.
Gerrit
Jan
Engb.
Sal. Henr.
Jan
Henr.
Gerrit
Jan
Lucas
Arent

Evert Jansen

Gerrit
Henr.
Henr.
Jan
Jan
Arent

Lucas
Dirck
Jan
Jan
Gerrit
Arendt
Gerrit
Wilm
Gerrit
Henr.

op

v. den

ten

op de

achternaam

Jochems
Woolderinck
Pluijmers
Stege
Brussel
Meijer

List
Boorman
Kippers
Egberts
Lichtenbergh
Bergh
Wessels
Lichtenbergh
Bruijns
Helmich
Bergh
Esendam
Hermelinck

Moeder
voornaam

Eva
Geertien
Aeltien
Mechtelt
Hendrickien
Hendrickien
Gerritien
Fenneken
Mette
Geertien
Engele
Trijntien
Fenneken
Geesken
Hendrickien
Zara
Fenneken
Jenneken
Grietien

Scholten Borgers Annegien

Mockelencaat

Wolters
Jansen
Kempers
Hulst
Wijlens
Kijfforst
Achternes
Hillitisdam
Jansen
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Jenneken
Grietien
Swenneken
Maria
Annegien
Geertruijt
Egbertien
Geesken
Berentien
Francijne

t.voegs. achternaam

Michielsen

Rijssen
Rectum
Enter

Notter
Rijssen
Elsen
Enterbroeck
Notter
Rijssen
Rijssen

Rijssen
Zuna
Rijssen
Zuna
Rijssen
Enter
Enter
Rijssen
Enter
Rectum
Enter
Enter
Enter
Rijssen
Rijssen

in den Grimbergh

Zuna
Enterbroeck

Opmerking

"Stege Jan"

"List Jan"

"Kipper Gerrit"

"Bergh Arent"

"Bergh Jan”



18-12-1701
23-12-1701
26-12-1701
26-12-1701
1702

01-01-1702
08-01-1702
12-01-1702
15-01-1702
15-01-1702
29-01-1702
29-01-1702
29-01-1702
29-01-1702
29-01-1702
29-01-1702
05-02-1702
12-02-1702
12-02-1702
19-02-1702
19-02-1702
19-02-1702
26-02-1702
26-02-1702
12-03-1702
12-03-1702
12-03-1702
12-03-1702
12-03-1702
17-03-1702
19-03-1702

Jenneken
Gerrit
Jan
Herm.

Janna
Henr.
Otto
Jannes
Lambert
Jennegien
Jan
Gerrit
Hermtien
Aeltien
Everdijne
Willem
Jan
Jenneken
Jan

Jan
Hermen
Janna
Dirck
Wibbe, dochter
Jan

Jan
Fenneken
Geertien
Henr.
Jenneken

Vader
voornaam
Gerrit

Jan
Werner
Jan

Gerrit
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Jan
Henr.
Jan
Jan
Egbert
Jan
Anthoni
Jan
Evert Jan
Henr.
Gerrit
Willem
Gerrit
Evert
Bertelt
Jan
Jan
Henr.
Jan
Jan

t.voegs. achternaam

opt
ter

der

op de

ter
in de

op den
op den

Wolters
Rasscher
Borgerinck
Horst

Jansen
Muller
Hageman
Achter
Hobbelinck
Ulenreeff
Mensinck
Ese bij Veer
Exso

Exso
Rottmans
Kempers
Weele
Steege
Crop
Smeijers
Brinck
Mullenklok
Hajkes
Bruijssel
Hoff
Lichtenbergh
Lichtenbergh
Drericks
Banis
Bloemers
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Moeder
voornaam
Maria
Angeniete
Jennegien
Aeltien

Arentien
Anneken
Jenneken
Maria
Maria
Maria
Hermtien
Marrie
Pelle

Pelle
Annegien
Willemken
Bartijne
Dijna
Jenneken
Engele
Jenneken
Jenneken
Geesken
Marija
Hendrickien
Hendrickien
Hendrickien
Hendrickien
Trijne
Annegien

t.voegs. achternaam

Enter
Enterbroeck
Enter
Ipelo

Rijssen
Enter
Enter
Rijssen
Enter
Ipelo
Rijssen

Enterbroeck
Enterbroeck
Rijssen
Enter
Rijssen
Zuna
Rijssen
Zuna

Enter

Elsen

Elsen
Rijssen
Rijssen

bij Rijssen
bij Rijssen
Enter
Rijssen
Elsen

Opmerking

"een paertien”
"een paertien”

"Brinck Gerrit"

"een paertien”
"een paertien"



26-03-1702
02-04-1702
07-04-1702
07-04-1702
09-04-1702
14-04-1702
17-04-1702
17-04-1702
23-04-1702
23-04-1702
30-04-1702

30-04-1702

30-04-1702
30-04-1702
03-05-1702
03-05-1702
28-05-1702
05-06-1702
05-06-1702
18-06-1702
25-06-1702
25-06-1702
25-06-1702
29-06-1702
02-07-1702
02-07-1702
02-07-1702
06-07-1702
12-07-1702

Henr.
Jenneken
Hermen
Aeltien
Geertien
Jan

Jan
Jannes
Egbert
Gerrit
Berent

Gerrit

Angenieta
Anna Hendrijna
Gerrit

Jan

Geertien
Drerick

Dirck

Janna
Jenneken
Berent

Lamb.

Frans Andries
Wibbe, dochter
Jenneken
Berent
Gerharda
Henr.

Vader
voornaam
Otto

Jan

Gerrit
Gerrit
Henr.
Egbert
Jan

Gerrit
Hermen bijt

Harmen
Harmen

Berent
Aelbert
Jan

Jan

Jan

Gerrit de
Joost

Aelbert

Gerrit

Coert

Abram

Roeleff

Jan opt
Berent opt
Egb.

Jan inde

t.voegs. achternaam

Oems
Wilgerinck
Middeles
Smeijers
Leetinck
Morsch
Mensinck
Sweers
Leijerweert
Olde Hofmeijer
Steege

Steege

Altinck
Smit
Macken

Pas

Boom
Wilde
Grevinck
Jansen
Smalbrugge
Hucxs
Rechteren
Pellewever
Rinckeler
Veer
Hermelinck
Wilge

Moeder
voornaam
Hendrickien
Dirckien
Hendrickien
Jenneken
Gerritien
Dirckien
Jenneken
Geertien
Dirckien
Jenneken
Aeltien

Aeltien

Grietien
Elsken
Jenneken
Lemmeken
Griete
Aeltien
Geertien
Anna Maria
Gerritien
Dijna
Engele
Anna Berendijna
Jenneken
Marrija
Jenneken
Elisabeth
Geertruijt

Schott
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t.voegs. achternaam

Rijssen
Elsen
Rijssen
Rijssen
Elsen
Rectum
Elsen
Enter

Rectum
Enter

Enter

Rijssen

Rijssen

Rijssen

in den Grimbergh
Enterbroeck

bij den Oosterhoff
Enter

Enter

Enter
Enterbroeck

Ipelo

Rijssen

Rijssen

Notter

Rijssen

Rijssen

bij den Oosterhoff

Opmerking

"Morsch Egbert"

"soons"; "Steege
Harmen"
"soons"; "Steege
Harmen"

"Pas Jan"
"Boom Jan"



12-07-1702
23-07-1702
03-08-1702
05-08-1702
06-08-1702

20-08-1702
20-08-1702
03-09-1702
03-09-1702
03-09-1702
10-09-1702
17-09-1702
17-09-1702
24-09-1702
24-09-1702
24-09-1702
27-09-1702
27-09-1702
01-10-1702
08-10-1702
15-10-1702
18-10-1702
22-10-1702
22-10-1702
25-10-1702
29-10-1702
29-10-1702
01-11-1702
01-11-1702
05-11-1702

Jenneken
Hendrijne
Jan

niet ingevuld
Jan

Jan
Hendrijne
Wolter
Gerritien
Aeltien
Henr.
Jan
Gerrit
Jenneken
Beent
Aelbert
Harmen
Aeltien
Geertien
Jan
Gerritien
Francijne Henrijca
Janna
Henr.
Hermen
Maria
Henr.
Berent
Henr.
Henr.

Vader
voornaam
Henr.
Dirck

Jan
Werner
Berent

Jan
Henr.
Willem
Jan
Henr.
Lamb.
Berent
Gerrit
Henr.
Jan
Jan
Gerrit
Gerrit
Berent
Jan
Dirck
Henr.
Henr.
Hermen
Jan
Gerrit
Dirck
Gerrit
Jan
Wilm

t.voegs. achternaam

ten Dreteler

op Averts
Nijlandt
Hendertinck
Boom

Kemkers?
Aelbetinck
Peters

inde Hutte
Herbers
Schruurs
Goosen
Aversesch
Ribbers
Reef

int Heijnhuijs
Hoff
Loohuijs
Spekenbrinck
Joost
Brandes
Helmich
Stockers
Eskes
Jochems
Bootsman
Koetszier
Els

opt Veer
Brinck

Moeder
voornaam
Rouleffien
Jenneken
Stijntien

Marria

Jenneken
Jenneken
Gerritien
Jenneken
Luttgert
Geesken
Berentien

Hendrickien

Geertien
Jenneken
Geesken
Fenneken

Geertien
Annegien
Mergien
Zara
Janna
Dirckien
Eva
Merria
Maria
Jenneken
Aeltien
Hillegien

t.voegs. achternaam

Scheens
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Rijssen
Notter
Notter
Elsen
in den Grimbergh
in Notter
Elsen
Elsen
Rijssen
Elsen
Notter
Enter
Rijssen
Notter
Elsen
Elsen
Notter
Rijssen
Notter
Enter
Rijssen
Enter
Rijssen
Rijssen
Notter
Rijssen
Enter
Rijssen
Rijssen
bij Rijssen
Enter

Opmerking

"Boom Berent"

"Schruurs Lamb."

"Reef Jan"

"Hoff Gerrit"

"Els Gerrit"

"Brinck Wilm"



08-11-1702
12-11-1702
12-11-1702
03-12-1702
10-12-1702
13-12-1702
17-12-1702
24-12-1702
28-12-1702
1703

14-01-1703
04-02-1703
10-02-1703
18-02-1703
18-02-1703
18-02-1703
18-02-1703
04-03-1703
04-03-1703
11-03-1703
20-03-1703
01-04-1703
06-04-1703
06-04-1703
09-04-1703
22-04-1703
22-04-1703
17-05-1703
20-05-1703
23-05-1703
25-05-1703

Janna
Hermijne
Hermijne
Henr.
Maria
Berendijne
Jan

Wijsse, dochter

Henr.

Henr.
Trijne
Gerrijtien
Marrija

Hendrijcae?, doghter

Anneken
"dochter"
Gerreidt
Janna
Gerrit
Hinderkien
Berendijne
Gerrijt
Willem
Geesken
Dirck
Marija
Janna
Janna
Angenis
Jenneken

Vader
voornaam
Henr.
Henr.
Henr.
Henr.
Jan

Gerrit
Dries
Berent

Henr.
Hendrick
Lucas
Jan
Gerrhijt
Esckes
Hrmen
Berent
Hermen
Jan
Allebert
Gerrit
Jan
Evert
Jan
Lambert
Henderick
Willem
Smidt
Berent
Gerreit

t.voegs.
inde
ten

op

van den
te
die

ter

ten
van
ten
op die
op die

van het
ten
ter

achternaam
Wilgen
Katteler
Dannenb.
Spenckelinck
Albertsen

Krommendam
Oinck
Bordewijck

Klein Letinck
Bullener
Lichterbergh
Morsch
Reijger
Herouter
Huiskes
Maedt
Hoeck
Hofstede
Slamp
Vijlden
Caete
Bruijsel
Meckenkamp
Nijstat
Keurst
Occhteres
Vene

Breul?
Roeter?
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Moeder
voornaam
Jenneken
Jude
Lummegien
Gerritien
Machtelt
Jenneken
Berentien
Gerritien
Hendrijna

Maria
Teunis
Engele
Gerrijtien
Gertruijdt
Gese
Merrije
Gese
Hinderick
Wimeken
Deele
Trijne
Hinderijckien
Marija
Winne
Aeltien
Fenneken
Gese
Elsien
Jenne
Jenne

t.voegs. achternaam

Rijssen

Rijssen
Enterbroeck
Notter

Ipelo
Elsen

Rijssen

Elsen
Enterbroek

Enter
Rijssen
Enter

Enter

in ten broeck

Opmerking

"Maedt Berent"
"Hoeck Hermen"

"Slamp Allebert"
"Vijlden Gerrit"



Vader Moeder Opmerking
voornaam t.voegs. achternaam voornaam t.voegs. achternaam
28-05-1703 Joohanna Dirck ten bu?? Trijne
28-05-1703 Jenneken Gerrijt ten Avest? Fije
03-06-1703 Hendrijne Jan de Rasse Niete
09-06-1703 Gerrit Gerrijt Stockers Geese
09-06-1703 Berendijne Jan Diekre?? Berent in het obroeck
10-06-1703 Jan Berent Everts Gerrittien Alberts Enter
17-06-1703 Henrik Evert Wessels Jenneken Jans, sijn vrouw Suna
17-06-1703 Jenneken Jan Ooms Maria Sein, sijn vrouw Rijssen
20-06-1703 Tjarck Haijer Tjarcks Haijer is soldaet on der
Compagnie van de Heer
Barckhuijsen.
24-06-1703 Berendina Jan Sijppenwoolle  Berentien sijn vrouw
29-06-1703 Henrik Jan Leuinck Maria Jans, sijn vrouw Elsen
12-07-1703 Gerrijtin Teunis Werners Fije Kot...?

Het project ""VAN PAPIER NAAR DIGITAAL”

is een initiatief van Hans den Braber en Herman de Wit

& Genealogisch Bronmateriaal

"Wan Papier Naar Digitaal"
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